



Infoskriv 3 – 2023

PUBKVELD



Bli med på våre pubkvelder - neste blir torsdag 20. april kl. 18.00 på NÅLØYET. Det er fortsatt de samme prisene som vi har hatt på de tidligere kvelder. Pubkveldene pleier være godt besøkt med masse god drøs rundt bordene.

Alle er velkomne, og ta gjerne med venner og kjente!

MEDLEMSMØTE

Vår forbundsleder Jan Davidsen kommer – KOMMER DU? Møtet finner sted i Folkets Hus, onsdag 26. april 2023 kl. **19.00 (Merk tiden)**. Vi har bedt han snakke om hva som har skjedd for minstepensjonistene og hva som må skje framover:

- Rammene og kravene til trygdeoppgjøret 2023
- Hva og hvorfor vi får en engangsutbetaling på ca. kr. 5.500 ca. midten av juni
- Pensjonistforbundet svar på høringen som gjelder skatteutredning med svarfrist den 15. april. **(Skulle mange av de forslag som er reist i denne utredningen få gjennomslag hos politikerne, vil dette få dramatiske økonomiske for oss pensjonister)**



AKTIVITETSPLAN FOR 2023

Aktivitetsplanen med datoer vil være tilgjengelig f.o.m. 20. april. Den vil bli lagt ut på hjemmeside og Facebook. Dere kan også få den utlevert på pubkveld, medlemsmøte og andre arrangementer. I mai vil den foreligge som egen folder til allmenn utdeling. Vi prøver også få en avtale med at den også kan hentes i resepsjonen i Folkets Hus.



Pensjonistforbundet

Stavanger lokalforening

1. MAI 2023



For oss som vil delta i LO's 1. mai tog, så har vi sendt inn paroleforslag på forhandlingsrett og at ingen pensjoner skal være under fattigdomsgrensen. Kontoret vårt holder åpent (inngang i Jens Zetlitzgt. 21) fra kl.1100 med servering av kaffe og vafler. Det blir trangt - men garantert kjekt sammen. **Vel møtt!**

PLANTEBYTTEDAG

Torsdag 4. mai fra kl. 11.00 og utover har vi våget å satse på det vi har kalt PLANTEBYTTEDAG.

Arrangementet er åpent for alle og finner sted på Bergeland Bydelscenter (Jelsagt. 2 – Storhaug). Det jobbes med et eget kulturprogram og kafetilbud.

Vi håper at medlemmer og andre finner dette interessant og finner fram stauder og overskudd fra årets frøsaing i egen heim, og ellers hva som er av planter og småbusker.



Sett i gang å spre det gode budskap til venner og kjente og oppfordre dem til å stille opp med overskudd fra egen hage som de gjerne vil bytte bort med andre.